
AEIL EkoPoduszka ciążowa G-Comfort z
poszewką, poduszka do spania i karmienia
Indeks: 863134 Producent: AEIL

Cena: 404.90 zł

Opis

AEIL Poduszka ciążowa w kształcie litery G, poduszka do
spania na boku, poduszka do leżenia ze zdejmowaną i
nadającą się do prania poszewką
Producent: AEIL

Innowacyjna poduszka ciążowa w kształcie litery G zapewnia doskonałe wsparcie dla twarzy, brzucha i pleców. Dzięki
ergonomicznemu kształtowi i wysokiej jakości materiałom, poduszka pomaga złagodzić ból i napięcie po długim dniu.
Idealna do spania, czytania, karmienia piersią i relaksu, ta wielofunkcyjna poduszka zapewnia kompleksowe wsparcie od
głowy do stóp.

Poduszka ta została zaprojektowana z myślą o kobietach w ciąży i niemowlętach, ale również mężczyźni mogą cieszyć się
jej wygodą. Dzięki unikalnemu kształtowi i funkcjonalności, poduszka ciążowa w kształcie litery G to idealne rozwiązanie
dla osób szukających komfortu i odciążenia.

Oferując stabilność dla całego ciała i redukcję stresu, poduszka ta jest niezastąpiona podczas wszelkich aktywności
codziennego życia. Długa, wszechstronna konstrukcja pozwala na dostosowanie podparcia po obu stronach ciała,
zapewniając komfort i ulgę w dolegliwościach związanych z ciążą i innymi schorzeniami.

Materiał: bawełna, wypełnienie: włókno poliestrowe
Wielofunkcyjna poduszka do porostu; odpowiednia dla kobiet ciężarnych i niemowląt. Idealne wsparcie: ten produkt
jest ergonomicznie zaprojektowany i zapewnia doskonałą stabilność dla całego ciała. Nie tylko dla kobiet w ciąży,
ponieważ również mężczyźni mogą używać tej poduszki jako poduszki
Można stosować zarówno w ciąży, jak i w okresie karmienia piersią. Odciąż dolegliwości podczas ciąży.
Podwójny rowek; połóż ramiona, aby poprawić poduszkę starej kobiety.
Wzór poduszki; poduszka pod brzuch, aby zredukować stres. Używana jako poduszka do karmienia piersią. Jest o
wiele łatwiejsze podczas karmienia piersią.

kolor: Czerwony pled.
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
producent: AEIL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8011541336260
Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: Erwachsene
zalecane węzły przeglądania: 3968947031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: bawełna, wypełnienie: włókno poliestrowe, Wielofunkcyjna poduszka do



Materiał Bawełna, włókno poliestrowe

Kolor Czerwony

Waga 2.5 kg

Marka AEIL

Kod produktu 8011541336260

porostu; odpowiednia dla kobiet ciężarnych i niemowląt. Idealne wsparcie: ten produkt jest ergonomicznie
zaprojektowany i zapewnia doskonałą stabilność dla całego ciała. Nie tylko dla kobiet w ciąży, ponieważ również
mężczyźni mogą używać tej poduszki jako poduszki, Można stosować zarówno w ciąży, jak i w okresie karmienia
piersią. Odciąż dolegliwości podczas ciąży., Podwójny rowek; połóż ramiona, aby poprawić poduszkę starej kobiety.,
Wzór poduszki; poduszka pod brzuch, aby zredukować stres. Używana jako poduszka do karmienia piersią. Jest o
wiele łatwiejsze podczas karmienia piersią.
Opis produktu: Poduszka podłogowa to innowacja do spania na boku. Ta wielofunkcyjna poduszka umożliwia
zwiększenie wsparcia dla twarzy." Głowa, brzuch i plecy pomagają złagodzić ból i ból po pracy przez długi dzień.
Można jej używać jako podstawowej poduszki do: spania, czytania, karmienia piersią, oglądania telewizji i karmienia
piersią. Wsparcie od głowy do stóp - pokrycie wewnętrzne: polipropylen. Ta duża, wszechstronna poduszka w
kształcie litery U jest wystarczająco długa, aby się rozciągać i zapewnić takie samo podparcie po obu stronach ciała.
godzinę wewnętrzną krzywiznę szkła i kontur całej tylnej strony podczas ustawiania bioder dla neutralnego ułożenia
stawów. Ponadto pomaga złagodzić ból i dolegliwości związane z ciążą, rwą kulszową, fibromialgią, refluksem
żołądka, bólem pleców, kostkami itp. "
marka: AEIL
kod unspsc: 52121505
specjalna funkcja: Abnehmbare Abdeckung, Waschbar
nazwa przedmiotu: AEIL Poduszka ciążowa w kształcie litery G, poduszka do spania na boku, poduszka do leżenia
ze zdejmowaną i nadającą się do prania poszewką
data uruchomienia strony produktu: 2018-09-27T22:00:00.000Z
zalecane zastosowania produktu: Seitenschläferkissen
materiał: Bawełna
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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